
Smlouva č. 26/2024
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(IČ0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
bankovni spojení KB Mladá Boleslav č. ú. 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a
Kultura Rychnov nad Kněžnou, s. r. o.

(F8%ik2á7Z;šg:g,oD`,g:yéžž;ř7n5:d89ťěžnou
zastoupená pani Lucií Václavkovou, jednatelkou společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.  účtu  1186126369/0800
(dále jen pořadatel)

|.o-o:°i#iů'Áiťů+á|áDnaan:ev,ůajš:ů':dL,:řveádstaveníMDMB
dne 24. června 2024 v 19:00 hodin
na scéně Zámecké jízdárny v Rychnově nad Kněžnou

11. Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradí
pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu: 83 640 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje:
1.   převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit do 10 dnů po uskutečnění

představení hrubé tržby na
a sám zaplatit poplatky Da
zaslané faktury

a užití díla na základě

Tímto MDMB poskytuje Pořadateli podlicenci k užití díla v domluveném terminu.
2.   umožnit Daniele Sodomové kontrolu účetnich dokladů za účelem ověření správnosti

h'ášeni
3.   zajistit v den představeni na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požámí

službu
4.  zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze

Tržby za prodané programy náleží MDMB.
5.   co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
6.   zařidit,

-     aby bylo v den představení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)
-     přistup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-     možnost občerstveni pro všechny účastníky zájezdu
-     úklid jeviště po stavbě scény



E=
7.  zajistft možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujicími
k dívadlu a jejich následné zaparkování

lv. - Dalši povinnosti pořadatele:
1.   volné jeviště v den přédstavení včetně přítomnosti místniho technika v 11.00 hodin
2.   přítomnost osvětlovače a zvukaře ve 12.00 hodin
3.   čisté a vytopené šatny pro s Žen a 5 mužů  1,5 hodiny před začátkem představeni
4.   MDMB si při nedodrženi výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušft

představení na nákkady pořadatek3
5.   Dořadatel zaiistí radiovÝ klid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ
6.    pořadatel zajistí 4 volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.   uskutečnit představeni v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2.   být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem přédstavení
3.   zajistft hostující umělce, pokud v přédstavení vystupují
4.   uhradft honoráře hostujícím uměk;ům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude přédstavení ze strany pořadatele zrušeno v den představení,

zaplatí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2.   V připadě zrušení představení 7 dnů přéd temínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané

částky.
3.   Bude-Ii představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,

dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.   Tato smlouva nabývá,platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve

třech exemplářích,  1 x pro pořadatek3 a 2x pro MDMB.
5.   Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb,

Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 25. března 2024              V Rychnově nad Kněžnou dne

#Í3E&KÉODL!EVsALDALv° Rych,,ov
t;l'(';').   ',il':í,'I,,l

lť;   ,'.'  /!,'

KULTURA

Za Kultura Rychnov nad Kn

s.r.o.O
'ÍW  '1.  í(n

/.Í1,';Íj(J
* ',,", ' , '1 t ,Á

žnou, s. r. o.



E=
Technický list -1000 tváří Adiny

minimální rozměry jeviště:
Tahoviště:

Zvláštní technické podmínky:

12  m  (Š) x  11  m  (hl)  mezi  portály s metrů

Wška  min,  12 m
Showfolie -zadní projekce
Klavír

x jevištní tah -kulaté tahy! Vrtání do podlahy.

ým na jevišti! -cigarev během celého představeni
klid jeviště po stavbě scény

Samostatnou místnost pro technický personál.
Samostatnou místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se zrcadly
a židlemi.

Zvuk:
Livepost v hledišti.  Stůl  3 x  1 m

Mixpult a přehrávače máme vlastní.
Zásuvka pro zvuk 240V v hledišti,

Od livepostu 4 cesty XLR (2 cesv repro do lidí a 2 k odposlechowm bednám).
Na !forbíně!  2x odposlechová bedna.
Výkon do sálu min 2x 500W,
Radiow klid v budově 470-680Mhz,
Nejasnosti konzultovat s vedoucím zvuku:
Zvukař přijíždí s technickým personálem,

Světla:
Livepost v hledišti,  umístění režie v hledišti,  vedle zvuku

Cca 80 stmívacích okruhů + stejný počet reflektorů  1 OOOW
Tahy -kulaté
volný první tah,  pro umístění 3ks světelných  hlav,
dále 1  volný tah v zadní části jeviště pro zavěšení světel,  možnost využití baterie
Pevné zásuvky na lávkách,  mostě a podlahách
2 x DMX cesta z jeviště do live postu (možno nahradit lan kabelem pro 4 univerzy)
Pokud nejsou v divadle průvany a alespoň 4 x Fhr 1000W se štendry, je třeba nahlásit,

abychom si  přivezli vlastni'

Osvětlovač:

Vedoucí umělecko technického provozu


